
  ЛИГА BARS
  Протокол матча   ЛИГА BARS 2014 / ПЛЕЙ-ОФФ ЗА 5-8 МЕСТО

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 15:30   Место проведения   FORSAGE - ARENA

  FORSAGE 2   FORSAGE 15

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афонин Давид
Байдрахман Арлан
Волков Даниэль
Жумагулов Асанали
Кенжебек Ерасыл
Колпаков Дмитрий
Рахимбаев Амир
Сыздыкпаев Сабир
Шершнев Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дастанұлы Жәнгір
Жақыпбек Мәди
Кайдаров Алим
Нуржанов Назар
Торохов Радмир
Туспаев Марлен
Тұрысбек Алинұр
Штейнберг Руслан
Қаржаубаев Кәрім
Өмірзақ Арсен

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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